PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 1 октября 2014 года                               № 7                                        п. Первомайский

О внесении изменений в Решение Совета
Первомайского сельского поселения Белореченского района
от 30 марта 2012 года №123

«Об утверждении Положения о муниципальных должностях
и лицах, замещающих муниципальные должности органов
местного самоуправления в Первомайском сельском поселении Белореченского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,от 08 июня  2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лицам, замещающим муниципальные должности органов местного самоуправления в Первомайском сельском поселении Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения  Белореченского района решил:

1. Внести в Положение о муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Первомайском сельском поселение Белореченского района следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Первомайском сельском поселении Белореченского района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава
Первомайского сельского поселения
Белореченского района
Е.И.Нестеренко
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

С.В.Жирма

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Первомайского сельского поселения

	Белореченского района

	от 1 октября 2014 года № 7

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к Положению о муниципальных должностях  и лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Первомайском сельском поселении Белореченского района

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Первомайском сельском поселении Белореченского района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (кол-во должностных окладов)

	Глава
Первомайского сельского поселения Белореченского района
	5 248
	5,0

Глава
Первомайского сельского поселения

Белореченского района
Е.И.Нестеренко